
 

 

Zarządzenie nr 72/2019 

Burmistrza Wyszkowa  

z 5 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania szkołom zakupionych sprzętów 

sportowych w ramach projektu Prowadzenie zajęć sportowych z elementami gimnastyki 

korekcyjno – kompensacyjnej w ramach programu „Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla 

dzieci 2019”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019, poz. 506), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2019 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 marca 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przekazania nw. szkołom zakupionych sprzętów sportowych w ramach 

projektu Prowadzenie zajęć sportowych z elementami gimnastyki korekcyjno – 

kompensacyjnej w ramach programu „Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci 2019”. 

 
1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, 

 

W składzie: 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Lidia Górecka – Członek 

3. Anna Biernacka – Członek. 

 

§ 2. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 1 do 30 maja 2019 r. 

 

§ 3. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków 

komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


